
Dziennik Ustaw Nr 150 — 11622 — Poz. 1004

 

Na podstawie art. 36 ust. 4 ustawy z dnia 21 marca 
1991 r. o obszarach morskich Rzeczypospolitej Pol-
skiej i administracji morskiej (Dz. U. z 2003 r. Nr 153, 
poz. 1502, z późn. zm.1)) zarządza się, co następuje:

§ 1. W rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 
29 kwietnia 2003 r. w sprawie określenia minimalnej 
i maksymalnej szerokości pasa technicznego i ochron-
nego oraz sposobu wyznaczania ich granic (Dz. U. 
Nr 89, poz. 820) w § 1 wprowadza się następujące 
zmiany:

1) ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„2.  Pas ochronny obejmuje obszar przyległy do 
odlądowej granicy pasa technicznego lub przy-
stani morskiej, o szerokości od 100 m do 

2 500 m oraz jeziora Kopań, Bukowo i Jamno 
wraz z pasem lądu o szerokości do 200 m bez-
pośrednio do nich przyległym liczonym od 
granic działek ewidencyjnych, na których zlo-
kalizowane są te jeziora, z wyłączeniem tere-
nów leżących w granicach portów i przystani 
morskich określonych w odrębnych przepi-
sach.”;

2) uchyla się ust. 3.

§ 2. Do postępowań w sprawach, o których mowa 
w art. 37 ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1991 r. o ob-
szarach morskich Rzeczypospolitej Polskiej i admini-
stracji morskiej, wszczętych i niezakończonych przed 
dniem wejścia w życie niniejszego rozporządzenia, 
stosuje się przepisy dotychczasowe.

§ 3. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 
14 dni od dnia ogłoszenia.

Prezes Rady Ministrów: D. Tusk

1004

ROZPORZĄDZENIE RADY MINISTRÓW

z dnia 27 lipca 2010 r.

zmieniające rozporządzenie w sprawie określenia minimalnej i maksymalnej szerokości pasa technicznego 
i ochronnego oraz sposobu wyznaczania ich granic

1)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały 
ogłoszone w Dz. U. z 2003 r. Nr 170, poz. 1652, z 2004 r. 
Nr 6, poz. 41, Nr 93, poz. 895 i Nr 273, poz. 2703, z 2005 r. 
Nr 203, poz. 1683, z 2006 r. Nr 220, poz. 1600 i Nr 249, 
poz. 1834, z 2007 r. Nr 21, poz. 125, z 2008 r. Nr 171, 
poz. 1055 oraz z 2009 r. Nr 92, poz. 753 i Nr 98, poz. 817.


		2010-08-17T13:58:13+0200
	Grzegorz Paczowski




